
UCHWAŁA NR XXI/160/2025 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta gminy Obrowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2025 r. poz.1153 
tj.) w związku z art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 1 i § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572 tj..) - Rada Gminy Obrowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 2 grudnia 2025 r. dotyczącą zarzutu niewłaściwego działania 
Wójta Gminy Obrowo w związku z przekazaniem Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
skargi z dnia 17 listopada 2025 r. na pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Obrowo do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267B0A2C-2E18-4012-B810-2FC993A6A0A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

        W dniu  2 grudnia 2025 r. do Rady Gminy wpłynęła skarga dotycząca zarzutu niewłaściwego 
działania Wójta Gminy Obrowo w związku z przekazaniem Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej skargi z dnia 17 listopada 2025 r. na pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozpatrywaniem skarg zajmuje się Komisja Skarg Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu w dniu 
9 grudnia 2025 r. po analizie treści skargi, dokumentacji przekazanej przez Urząd Gminy oraz wyjaśnień 
złożonych przez Wójta Gminy Obrowo, ustaliła, że: 

·skarga pierwotnie dotyczyła pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

·zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, skargi na pracowników jednostek 
organizacyjnych gminy rozpatruje kierownik tej jednostki, 

·Wójt Gminy Obrowo, działając zgodnie z obowiązującą procedurą, przekazał skargę właściwemu 
organowi, tj. Kierownikowi GOPS, 

·brak jest podstaw do stwierdzenia bezczynności lub niewłaściwego działania Wójta w zakresie 
procedowania skargi. 

Komisja stwierdza, że Wójt Gminy Obrowo podjął działania zgodne z obowiązującymi przepisami, 
w szczególności z właściwością organu do rozpatrywania skarg. Przekazanie skargi Kierownikowi GOPS 
jest zgodne z obowiązkami Wójta, jako organu nadzoru nad jednostkami organizacyjnymi gminy. 

Komisja nie dopatrzyła się naruszenia prawa, bezczynności ani zaniechania ze strony Wójta. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje do Rady Gminy Obrowo 
o uznanie skargi za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267B0A2C-2E18-4012-B810-2FC993A6A0A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/160/2025 RADY GMINY OBROWO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


